UBND TỈNH THÁI BÌNH

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:        /SLĐTBXH-LĐTLBHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bình, ngày      tháng    năm 2021
V/v thông báo số điện thoại đường dây nóng

 giải đáp phản ánh, kiến nghị của người lao động,

 người sử dụng lao động trong quá trình triển khai

các chính sách theo QĐ số 23/2021/QĐ-TTg

            Kính gửi: - Các sở, ngành:  Y tế, Văn hóa Thể thao và Du lịch;

  Bảo hiểm xã  hội tỉnh; Cục thuế tỉnh

  Chi nhánh Ngân hàng chính sách xã hội;

 - Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Ngày 27/7/2021, Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội có Công văn số

2318/LĐTBXH-VP về việc thông báo điều chỉnh phân công theo dõi, chỉ đạo, đôn

đốc các địa phương thực hiện các chính sách theo Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg.

Để kịp thời giải đáp các kiến nghị, phản ánh của cơ quan, đơn vị, tổ chức,

người lao động và người sử dụng lao động trong quá trình triển khai các chính sách

theo Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ, Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội xin chuyển Văn bản nêu trên của Bộ Lao động – Thương

binh và Xã hội để đến Quý cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân huyện, thành phố biết,

phối hợp thực hiện.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- P.LĐTBXH huyện, t/phố;

- Các phòng: VLATLĐ; Dạy nghề;

- Trung tâm Dịch vụ việc làm;

- Cổng TTĐT của Sở Lao động – TBXH;

- Lưu: VT, P.LĐTLBHXH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Chiến Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-05T15:53:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Chiến Thắng<ncthang.sldtbxh@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-05T16:28:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vps.sldtbxh@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-05T16:28:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vps.sldtbxh@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-05T16:28:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vps.sldtbxh@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-05T16:28:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vps.sldtbxh@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!